Prefeitura do Município de Jaguariúna
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna -SP - CEP 13910-027

Fone: (019) 3867 9700 - Fax (019) 3867 2856

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO POR PRAZO
DETERMINADO DESMT / SEGOV – REF. EDITAL Nº 0015/2021

HOMOLOGAÇÃO

MÁRCIO GUSTAVO BERNARDES REIS, Prefeito do Município de

Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, à vista de tudo que

consta no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, OBJETO DO EDITAL Nº

0015/2021, Protocolo PMJ nº 016698/2021,

HOMOLOGA o Processo Seletivo Simplificado DESMT / SEGOV,

objeto do Edital nº 0015/2021, em conformidade com o RESULTADO FINAL,

publicado na Imprensa Oficial de 02/12/2021 – Edição nº 835, para contratação de

pessoal por prazo determinado no seguinte emprego: Enfermeiro do DEESMT.

Prefeitura do Município de Jaguariúna, aos 03 de dezembro de 2021.

Geovani Paulo Almeida Martins

Diretor do DESMT e Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Valdir Antonio Parisi

Secretário de Governo

Márcio Gustavo Bernardes Reis
Prefeito